
Dne 28.2. 2024 proběhla schůzka parlamentu 1. stupně.

1. Přítomni byli zástupci: 2.A, 3.A, 3.B, 4.A

2. Společné akce, které proběhly:
a. Dobrovolná soutěž o nejlepší bambuli, vyhlašuje 2.A, do 9.2. noste

označené bambule do 2.A, vítězům gratulujeme, ceny byly již rozdány.
Děkujeme za organizaci.

b. 14.2. : 3.A, 4. A, 4. B, 5, A - Vynálezce (Leonardo da Vinci)
16.2.: 1.A, 2. A, 2. B - Ptáci stěhováci, byly i děti ze školky

c. Setkání s maňáskem v tělocvičně a týden s maňáskem ve třídě - akce
se nám libila.

3. Výzva
a. Slušná mluva, zklidnění v šatnách - budeme se snažit udržet řád a

pořádek.
b. Šetření materiálem i energií

i. toaletního papíru a papírových ubrousků
ii. zhasínáme světla, když je venku dostatek světla
iii. zhasínáme na wc i na chodbách

c. Odchod z budovy - řadíme se vedle dveří do dvojic

4. Děti z parlamentu upozorňují, že v šatně jídelny dochází k záměrnému
promíchání věcí.

a. Děti ze 3. a 4. tříd, že věci hází na zem děti z 1. tříd, když si dávají na
lavičku své věci? (Byli viděny i děti ze 4. třídy).

b. Prosíme paní ředitelku o občasný náhled do záznamu.

Další setkání parlamentu proběhne 20.3. 2024 7: 30 ve 2. A.

Zapsala Dana Heřmánková ve spolupráci se žáky parlamentu.
_________________________________________________________


